МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ

МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от 18 сентябрь  2019 г.                                                                                      №  211 - О

п. Комсомолец

О назначении ответственного лица за государственную итоговую аттестацию

обучающихся 9-х и 11-х классов в МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова

п. Комсомолец МО Ейский район в 2019-2020 учебном году

В целях качественной подготовки и проведения итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования и среднего общего

образования, а также проведения информационно-разъяснительной работы в

МБОУ СОШ № 27 им. М. В. Александрова п. Комсомолец МО Ейский район

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за государственную итоговую аттестацию

обучающихся 9-х и 11-х классов Грицай Дарью Вячеславовну, заместителя

директора.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Директор                                                                                            Зацепа А.М.

С приказом ознакомлена:

_____________  Грицай Д.В.